檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣大學　函

地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號

聯絡人：張淇惠

電話：3366-2040

傳真：(02)23627651

電子郵件：chihuei@ntu.edu.tw

受文者：國立高雄科技大學

發文日期：中華民國107年10月16日

發文字號：校秘字第1070087659號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報(1070087659-0-0.jpg)

主旨：本校於107年11月間辦理「校慶月 遊臺大」導覽活動，敬

請惠予公告並轉知所屬踴躍蒞臨參觀，請查照。

說明：

一、為慶祝本校90校慶，本校訪客中心及博物館群舉辦導覽活

動:

（一）11月3日、11月10日、11月17日舉辦3梯次「穿越時空

拼湊1928-臺大博物館群參觀」，活動時間下午1時至

4時，每場限20人參加，各場次路線請詳見報名表單

說明(https://goo.gl/U2kmVW)，聯絡人:吳先生02-33

663817。

（二）11月10日及11月11日舉辦活動包括:「傅園、?公池、

醉月湖生態導覽」、「校總區空間歷史主題導覽」需

於10月25日前上網報名；「NTU小旅行定時導覽」、

「闖關遊戲」、「DIY臺大意象杯墊」歡迎現場報名參

加。以上活動場次、時間、路線及參加方式請參閱活

動網站(http://event.ntu.edu.tw/festival2018/%E

5%B0%8E%E8%A6%BD%E6%B4%BB%E5%8B%95/)，聯絡人:

7

國立高雄科技大學

1071016045　107/10/17

68

第2頁，共2頁

裝

訂

線

張小姐02-33662040。

二、檢附活動海報電子檔1份。

正本：登載於本校首頁校園公告、本校附設單位、各公私立大專校院、臺北市政府教育

局、部屬各社教機構、新北市政府教育局

副本： 2018-10-17
11:11:52